

Juhl Jørgensen Holding ApS

Kærvej 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 29 51 82 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Mogens Nørgaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhl Jørgensen Holding ApS Kærvej 19 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 29 51 82 62
	Stiftet: 21. april 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nørgaard Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Septum A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskab, foretage handel med værdipapir m.v. og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.744.184 kr. mod 1.077.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.542	-11.033
Bruttoresultat	-22.542	-11.033
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.661.952	1.100.074
Andre finansielle indtægter	178.738	7.038
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.421	-25.092
Resultat før skat	2.757.727	1.070.987
Skat af årets resultat	-13.543	6.424
Årets resultat	2.744.184	1.077.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.661.952	1.100.074
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-377.168	-135.663
Disponeret i alt	2.744.184	1.077.411

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.318.629	2.756.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.318.629</u>	<u>2.756.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.318.629</u>	<u>2.756.677</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	91.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	778.195	290.783
Andre tilgodehavender	189.994	98.692
Tilgodehavender i alt	<u>975.189</u>	<u>487.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.390.399	1.492.148
Værdipapirer i alt	<u>2.390.399</u>	<u>1.492.148</u>
Likvide beholdninger	<u>29.288</u>	<u>546.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.394.876</u>	<u>2.526.058</u>
Aktiver i alt	<u>7.713.505</u>	<u>5.282.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.117.041	455.089
Overført resultat	2.987.433	3.364.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.343.874</u>	<u>4.057.691</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.396	1.220.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	0
Selskabsskat	680.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.369.631</u>	<u>1.225.044</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.369.631</u>	<u>1.225.044</u>
 Passiver i alt	<u>7.713.505</u>	<u>5.282.735</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.135	20.117
Andre finansielle omkostninger	<u>11.286</u>	<u>4.975</u>
	<u>60.421</u>	<u>25.092</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.390.399</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>139.942</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.